

## Hallituksen kokous 27.9.2023

### Toiminnanjohtajan katsaus

Syksyn liittokokous järjestetään 25.11. Kuopiossa. Hallitus päätti, että kokous järjestetään hybridikokouksena edellisten kokousten tapaan. Syyskokouksen yhteydessä järjestetään myös tuttuun tapaan toimialapäivät edeltävänä päivänä perjantaina 24.11. Toimialapäivillä teemoina ovat golfjohtajakyselyn esittely ja analyysi, olosuhdepolitiikka ja vaikuttajaviestintä, jossa jo kiinnitettynä keynote speakerina on Taru Tujunen. Tarkempaan toimialapäivien ohjelmaan päästen tutustumaan linkin kautta: [SUOMI-GOLFIN-TOIMIALAPAIVA-2023](#)

Syksyn hyvähenkisiin aluekokouksiin on osallistuttu aktiivisesti. Viimeisenä aluekokouksena järjestetään Uudenmaan aluekokous 5.10. klo 17.30 alkaen Nurmijärvi Golfissa.

EGA on perustamassa uuden position hallitukseensa. Uusi hallituksen jäsen tulisi vastaamaan EGA:n vastuullisen ympäristön työryhmän vetämisestä. Tämä vaatii EGA:n sääntöjen muuttamista. Tehtävään ehdotetaan Ruotsin toiminnanjohtaja Gunnar Håkanssonia. Tämä edellyttää North Zonen hyväksyntää. Suomen Golfliitto ry:n hallitus hyväksyi uuden tehtävän perustamisen EGA:n hallitukseen ja sääntöjen muuttamisen sekä Gunnarin nimityksen tehtävään.

### Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat

Taluspäällikkö esitteli talouskatsauksen tiedoksi. Tilikauden tulos on hieman alijäämäinen verrattuna hyväksytyyn budjettiin. Toimintaa sopeutetaan loppuvuoden aikana niin, että pääsemme tuloksessa budjetoituun. Alijäämäisessä tuloksessa on myös käynnistetyn Suomi Golf ID projektin kuluja, jotka liittokokouksen päätöksellä kirjataan alijäämäksi tulokseen.

Kimmo Rantamäki piti kumppanilanteesta tilannekatsauksen hallitukselle. Useita neuvotteluita on käynnissä ja mukana on lukuisia uusia kumppanuuksia. Kumppanuuksista tiedotetaan sitä mukaan, kun yhteistyösopimukset on saatu virallisesti allekirjoitettua.

Hallitus vahvisti Suomen Golfliitto ry:n jäsenseurojen virallisen jäsenmäärän vuodelle 2023. Jäsenmääräksi vahvistettiin 155 956 jäsentä.

Hallitus kuuli tilannekatsauksen vuoden 2023 toiminnasuunnitteluun ja budjetointiin. Sekä ensi vuoden toiminnasuunnittelu että budjetointi ovat jo pitkällä ja valmistuvat hallituksen lopullisesti hyväksyttäväksi marraskuun kokoukseen 9.11., ennen liittokokouskutsun ja -aineiston lähettämistä.

### Seurakoordinaattoritoiminnan esittely 2022-2023

Juniorivastaava Mika Hollo esitteli Golfliiton tukemaa seurakoordinaattoritoimintaa. Toiminnan tavoitteena ja toimenkuvana auttaa seuroja palkkaamaan työtekijä seuratoiminnan kehittämiseen ja lajin aloittamisen edistäminen. Keskeisessä osassa on auttaa vapaaehtoisten työtä arjen toiminnoissa, lajesittelyiden tekeminen eri tapahtumissa, tapahtumakalenterien laatiminen ja ilmoittautumisten hoitaminen sekä tiedotus harrastajille.

Koordinaattoritoiminnan tavoitteena on tehdä toiminnasta ympärivuotista ja monipuolista. Vuosina 2022-2023 golfyhteisöissä on toiminut yhteensä 19 koordinaattoria. Palkkaukset ovat vaihdelleet; kesätyön, osa-aikaisen, määräaikaisen ja tuntipalkkaisen toimen välillä. Palkkaukset on toteutettu yhteispalkkauksena seuran ja kenttäyhtiön kanssa. Kaksi seuraa on jo rakentanut pysyvän toimenkuvan koordinaattorilleen.

Hallitus kuuli koordinaattoritoiminnan hakuprosessista sekä toiminnan kehittymisen seurannasta. Yleisenä haasteena toiminnassa on toimenkuvien työmäärän sovittaminen tuntikehyksiin. Golfliitto tarjoaa koordinaattoritukea Golfin junioritoiminnan laatuseuroille. Toimintaa jatketaan 2025 asti. Tuloksia tarkastellaan usealla mittarilla (jäsenmäärä, toiminnallisuus, vapaaehtoistyön jatkuvuus).

Lisätietoja: Golfliiton juniorivastaava Mika Hollo ja seurakehittäjä Hannu Paatelo.

## Alueiden katsaukset

Syksyn aluekokouksen pl. Uudenmaan aluekokous on saatu pidettyä. Alueiden edustajien mukaan kaikki kokoukset ovat sujuneet hyvin ja kokouksissa on vallinnut positiivinen henki. Uudenmaan aluekokous järjestetään 5.10. klo 17.30 alkaen Nurmijärvi Golfissa.

## Tärkeät päivämäärät:

### Golflehden julkaisuaikataulu 2023:

#1-1.3.

#2-10.5.

#3-28.6.

#4-25.10.

### Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2023:

17.10., 8.11.,12.12.

